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ふ づ き

日 曜 行事 １年生 ２年生 ３年生 部活動 模試・検定等 ＭＥＭＯ

バドミントン県民体育大会少年の部
英検２次

1学期末考査(１日目)　 求人票公開
学校安全の日　　　　　駅前指導
1学期末考査(２日目)　

1学期末考査(３日目)　

1学期末考査(４日目)　

トライアスロンボランティア全校集会
追考査 全国高等学校野球選手権秋田大会

Lily
全校野球応援（対　秋田西高　＠能代球場）

（追考査）
性教育講座

高卒求人情報説明会（ナイスアリーナ）

公務員模試（３年）

Ruby

純愛 情熱 勇気 自由

SC来校

終業式・大清掃（午前中） インターンシップ事前講話

夏季休業（～8月20日) SUMMER WARS, 2009

職員会議 夏季補習（四大希望者）

夏季補習（四大希望者） インターンシップ期間 夏季補習(四大・医看)～8月3日
～8月10日※期間内3日間実施

デジタル探究Day～27日

体験入学 夏季補習（四大希望者）

８月の予定…夏季休業（～８月20日）、始業式(21日)、球技大会(22日～24日)、面接週間（25日～9月1日） 秋田県立仁賀保高等学校

8 土
花言葉　

9 日
純粋 誇り 威厳

10 月 代休（野球応援）

ユリ
6 木

7 金

4 火

5 水

今月の誕生花
2 日

２０２３年　７月
・期末考査に向けて、頭と体と心の準備をしっかりしよう。
・全力を出し切って、気持ちよく夏休みを迎えよう！

1 土

3 月

11 火

～　ルビー　～

16 日 芭蕉レース（トライアスロン）ボランティア

水

14 金

15 土

13 木

今月の誕生石

19 水 おすすめ映画
20 木

17 月 宝石言葉　

18 火 代休（芭蕉レース）

12

21 金 サマーウォーズ

22 土
「 時 を か け る 少 女

(2006)」「バケモノの子
(2015)」「竜とそばかす
の姫(2021)」等を手掛け
た細田守の初の長編オリ
ジナル作品。インターネット
上の仮想世界とリンクする
世界を舞台に、世界を揺る
がすサイバーテロと、それ
を起こした人工知能に立
ち向かう田舎の大家族の
現実社会でのつながりと
インターネットを介した世
界中の人々とのヴァーチャ
ルなつながりが描かれる。

23 日

24 月

25 火

26 水

31 月

海の日

27 木

28 金

29 土

30 日

夏休みにしかできない経験を！
ボランティア・地域の行事には
積極的に参加しよう。

Welcome to Ni-Koh!
仁高のみんなで中学生を
歓迎しよう！仁高のよさ
をたくさん伝えよう！

企業見学に向けて準備と練習を！
髪・服装・靴・時計・受け答え･･･
企業見学は見学という名の面接。
しっかり練習してから臨むこと！

求人情報を見逃さず、
早め早めに相談した上で
決断しよう！

中間考査での反省を生かして、
計画的に復習しよう。期末の
評定がかかったテストです。
あやふやな部分がないように
準備して臨もう！

今年は雄物川・羽後との合同チーム！
全校生徒一丸となってエールを送ろう


